
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00309/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 05 listopada 2008 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2008 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), § 17 pkt. 1 
ppkt.1 uchwały Nr XVIII/170/07 z  dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

854

Oświata i wychowanie
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych

Edukacyjna opieka wychowawcza
 dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych

-

-

-

-

-
-

263     000 zł  

263 000 zł

263 000 zł

99     653 zł  

99 653 zł

99 653 zł

1



po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

854

80195

85415

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
- wydatki bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
- wydatki bieżące

-
-
-

-
-
-

263     000 zł  
263     000 zł  
263 000 zł

99     653 zł  
99     653 zł  
99 653 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 
rok wynikających z decyzji Wojewody Śląskiego, oraz wniosków Wydziałów

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej

OGÓŁEM O KWOTĘ                                         362     653 zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80195

2030

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

środki pochodzące z rezerwy celowej 
w ustawie budżetowej na 2008 rok, 
pozycja 12

-

-
-
-

362     653 zł  

263     000 zł  
263     000 zł  
263 000 zł

2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854
85415

2030

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

środki pochodzące z rezerwy celowej 
zaplanowanej w ustawie budżetowej
na 2008 rok w części 83, poz. 35
w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB.I./3011/137/9/2008
24 października 2008 roku

-
-
-

99     653 zł  
99     653 zł  
99 653 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

854

80195

85415

4300

3240
3260

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

z przeznaczeniem na dofinansowanie 
pracodawcom kosztów 
przygotowania zawodowego 
młodocianych pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla 
o charakterze socjalnym zgodnie z 
art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie
oświaty

-

-
-
-

-
-

-

362     653 zł  

263     000 zł  
263     000 zł  
263 000 zł

99     653 zł  
99     653 zł  
94 670 zł
4 983 zł

3



II.w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

75412
4260
4300
4430

OGÓŁEM:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

(wydatki Biura ds. przeciwpożarowych)

z planu przeznaczonego na 
ubezpieczenia OC i NNW 
samochodów, przeglądy samochodów 
i przyczep
z przeznaczeniem na opłaty za zużycie 
energii elektrycznej i wody

 

3 000 zł

3     000 zł  

3     000 zł  
-

461 zł
2 539 zł

3 000 zł

3     000 zł  

3     000 zł  
3 000 zł

-
-

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

4


